2 0 2 0 年 8 月

お客様 各位

室 蘭 信 用 金 庫

セキュリティソフト「Rapport」における Chromium版MicroSoft Edge

ブラウザーのサポートについて

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫ではお客様に安心してインターネットバンキングサービスをご利用いただけま

すように、かねてより IBM社製無料セキュリティソフトである「Rapport」のご利用をお願い

いたしております。

MicroSoft社では、最新ブラウザー「Chromium版MicroSoft Edge」の配信を開始しており

ますが、現状では「Rapport」のサポート対象外ブラウザーとなっておりますので、サポート

が開始されるまでは推奨ブラウザーにてインターネットバンキングサービスをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

記

◆サポートブラウザー

電子証明書方式

OS ブラウザー

Windows8.1 Internet Explorer 11.0

Windows10 Internet Explorer 11.0

Microsoft Edge※

Chrome

※バージョンアップ前のブラウザ

ID／パスワード方式

OS ブラウザー

Windows8.1 Internet Explorer 11.0

Windows10 Internet Explorer 11.0

Microsoft Edge※

Chrome

Mac OS 10.14 Safari12.X

敬具